Gerência de Controle de Processos

                                                                                                    Diligenciados
                                                                                          Telefone: (65) 3613-7582

PROTOCOLO Nº: 247251/2019
PRINCIPAL : MATO GROSSO PREVIDENCIA
ASSUNTO: APOSENTADORIA
DATA: 26/05/21

                        Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

             Considerando  a  decisão  (Doc. Digital nº 120453/2021 “INDEFIRO o

pedido  formulado  pelo  Requerente,  uma  vez  já  fora  concedido  prazo

anteriormente, cujo vencimento dar-se-á  em 25/06/2021”).

            Considerando a Resolução Normativa nº 06/2019 – TP. “Art.263 “Na

contagem dos prazos em dias, computar-se-ão somente os dias úteis”.

                Considerando que a data do término do último prazo concedido findar-

se-á em  20/07/2021. Encaminhamos o referido processo para conhecimento e

providências.

                                                           Atenciosamente,

 Jacqueline Greve
   Gerente de Controle de Processos Diligenciados

 Ato nº 377/2020

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 1P1QK.

		2021-05-26T09:02:49-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso